Item super præmissis omnibus et singulis faciendum quodlibet instrumentum confessionis, quietationis et liberationis et ratificationis confessionis ut supra iam factæ per publicum |20 instrumentum per quemlibet publicum notarium rogandum cum illis clausulis, sollemnitatibus, modis et formis apponi solitis in similibus instrumentis ac benevisis ipsis procu-  
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ratori ut supra constituto, ac etiam cum pacto de quicquam ulterius non petendo et iuramento habendi ratum etc. et non contraveniendi sub reffectione etc. prout ex nunc prefati constituentes et quilibet eorum |5 fecerunt et faciunt consimile instrumentum prout factum et iuratum fuerit per dictum eorum procuratorem ut supra constitutum etc.

Item ad omnes causas et littes circa præmissa etc.

Et generaliter etc.

|10 Dantes etc.

Promittentes etc.

Et volentes etc.

Quare etc.

Renunciando etc.

|15  Quæ omnia etc.

Cum pactis executivis etc.

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

Et de predictis etc.

|20 Actum in platea publica dicti loci Osmati presentibus Petro Antonio Daverio filio quondam Bartholomei et Paulo Camillo Soresina filius quondam Cæsaris  

-o-
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ambobus habitatoribus Ternati dicte plebis Mediolani pronotariis etc.

Testes Petrus Antonius Girolus filius quondam Pauli habitator Ternati notus, Dominicus Simoneta |5 filius quondam Iacobi habitator Lentà plebis Angleriæ et Balthasar Moia filius Ioannis habitans Seinaghi plebis Bolati ducatus Mediolani omnes idonei etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito etc.  Iacobus Antonius Soresina filius quondam Pauli Camilli, |10 habitator Ternati plebis Brebbiæ ducatus Mediolani publicus imperialis Mediolani notarius de predicto instrumento rogatus edidit et pro fide subscripsit etc.

Tenor autem procuræ comunitatis Monati sequitur etc.

Reperitur in abbreviaturis mei notarii infrascripti ut infra |15  videlizet:

In nomine domini anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo indictione quinta die Mercurii decima tertia Iulii

Convocati et congregati infrascripti Consul, comune et |20 homines ac particulares comunitatis Monati plebis Brebbiæ ducatus Mediolani de mandato  

-o-
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Baptiste Blanci Consulis eiusdem comunitatis in infrascripta platea ubi similia negotia predicte comunitatis pertractari solent, sono campanæ premisso, ut moris est, expressa infrascriptis homi|5nibus prius causa etc. in qua quidem convocatione et congregatione, interfuerunt et adsunt infrascripti videlizet: